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ΥΔΑΤΟΚΑΛΛΙΕΡΓΕΙΕΣ, 2016

ΕΚΤΡΕΦΟΜΕΝA - ΚΑΛΛΙΕΡΓΟΥΜΕΝA ΕΙΔH (τόνοι)

ΑΠΑΣΧΟΛΟΥΜΕΝΟΙ 
ΣΕ ΜΟΝΑΔΕΣ ΥΔΑΤΟΚΑΛΛΙΕΡΓΕΙΩΝ 

3.543

2013 2015

3.510

2016

3.574

2014

3.500

ΜΟΝΙΜΟ
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ

EKTAKTO
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ

572

2013 2015

563

2016

713

2014

569

ΨΑΡΙΑ

99.997,8

+11,9%

ΟΣΤΡΑΚΟΕΙΔΗ 
ΚΑΙ ΚΑΡΚΙΝΟΕΙΔΗ

23.321,0

+24,8%

ΥΔΡΟΒΙΑ ΦΥΤΑ - ΦΥΚΗ

9,6
-35,1%

ΑΥΓΟΤΑΡΑΧΟ

3,7

+60,9%

ΠΑΡΑΓΩΓΗ ΓΟΝΟΥ ΑΠΟ ΕΚΚΟΛΑΠΤΗΡΙΑ ΚΑΙ ΕΚΤΡΟΦΕΙΑ
(χιλιάδες ιχθύδια)

ΤΣΙΠΟΥΡΑ

258.137
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163.316
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6.947
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6.824
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